
...J

powiaYu puckiego
W ych o d z i w ed le  p o trze b y  p rzyna jm n ie j raz w  t y ­
g o d n iu . —  P rzedp ła ta  m iesięczna 2 z ło te . 
: : Poszczególny num er 0,60 zł. : — :

O głoszenia p rzy jm u je  się za op ła tą  0,80 zł 
od jedno łam ow ego  w ie rsza  d robnego  d ru ku , re- 
• • k la m y  1,20 z ł od w iersza. : — :

N r. 30

R edakc ja : W y d z ia ł P o w ia to w y  w  P ucku . — D ru k ie m  „G a ze ty  K aszubsk ie j“  w  W e jhe row ie .

P s s c k ,  środa, d n ia  19 s ie rp n ia  1925 r. R o k  39
T re ś ć s

195. R ozporządzenie  M in is tra  S ka rb u  z dn ia  28. 7. 25 r. 
o w ypuszczen iu  se rji V I. b ile tó w  ska rbow ych . — D z. 
U s ta w  n r. 81 poz. 557.

196. R ozporządzenie  M in is tra  P racy i O p ie k i Społecznej 
z dn ia  29. 7. 25 r. w  p o ro zu m ie n iu  z M in is tra m i: 
P rzem ysłu  i H an d lu , S p ra w  W e w nę trznych , S p raw  
W o jskow ych , R o b ó t P ub licznych , K o le i i S karbu  
o sp is ie  ro b ó t, w z b ro n io n ych  m łodoc ianym  i k o ­
b ie to m . —  D z. U staw  n r. 81 poz. 558.

197. O bw ieszczen ie  W o je w o d y  B ia ło s to ck ie g o  z dn ia  
i ^9 m aja 1925 r. w  sp raw ie  w ys ied len ia  Jana Iw a ­

now sk iego , zam ieszkałego w  B aka ła rzew ie , pow . 
suw a lsk iego  z 30 -k lm . pasa gran icznego.

198. O bw ieszczen ie  W o je w o d y  T a rnopo lsk iego  z dn ia  
26 czerw ca 1925 r. w  sp raw ie  w ys ie d le n ia  W ła d y ­
s ław a P o ku ty ło w icza  z P a lczyn iec z 30-k lm . pasa 
g ran icznego.

199. Sp is ja rm a rk ó w  o dbyć  się m ających w  ro k u  1926 
w  p o w ia ta ch : puck im , w e jh e ro w sk im  i k a rtu s k im .

O głoszenia.

1 9 5 .

R o z p o r z ą d z e n ie  M in is t r a  Skui-lb ia  
z dnia 28 lipca  1925 r.

°  w ypuszczen ia  s e rji V I  b ile tó w  ska rb ow ych .

Na podstawie art. 1, ó i 7 ustawy z dnia 
15 lipca  1925 r. o wypuszczeniu b ile tów  skarbo­
wych (Dz. U . R. P. N r. ¡ 3  poz. 507) zarządza 
się co następuje:

§ 1. Z dniem 7 sierpnia 1925 r. wypuszcza 
się serję V I b ile tów  skarbowych w odcinkach po 
10.000 złotych z term inem płatności w  dniu 7-go 
grudnia 1925 r. na ogólną sumę 16.000.000 złotych.

§ 2. Serja V I b ile tów  skarbowych jest opro­
centowaną w  stosunku 7 od sta rocznie.

O dsetk i są płatne zgóry przez potrącenie od 
sumy im iennej b ile tów .

§ 3. Sprzedaż serji V I b ile tów  skarbowych 
odbywać się będzie w oddziałach Banku G ospo­
darstwa Kra jowego oraz w  innych instytucjach 
Państwowych, pub licznych i prywatnych, upoważ- 
lonych do tego przez M in isterstw o Skarbu.

§ 4. Serja V I b ile tów  skarbowych będzie 
wykupywana od dnia 7 grudnia 1925 r. do dnia 
i ! fn a v1926 r ' prZ6Z Centralną Kasę Państwową 
ew ia ły  ^ an'KU Gospodarstwa Kra jowego oraz 

wentualnie inne instytucje  publiczne i prywatne, 
Powaznione przez M in istra  Skarbu, poczynając

zaś od dnia 8 lipca  1926 r. do dnia 7 grudnia 
1935 r . je d y n ie  przez Centralną Kasę Państwową.

§ 5. Rozporządzenie n in ie jszew chodziwżycie  
z dniem  ogłoszenia.

M in is te r Skarbu: W . G r a b s k i

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości. 

Puck, dnia 15. 8. 1925 r.

Starosta: L ip s k i .

196.
R ozporządzen ie  M in is tra  P racy  i  O p ie k i 

Społecznej
z dnia 29 lipca  1925 r.

w  p o ro zu m ie n iu  z M in is tra m i: P rzem ys łu  i  H a n ­
d lu , S praw  W e w nę trznych , S praw  W o jsko w ych , 
R o b ó t P u b liczn ych , K o le i i S ka rbu  o sp is ie  ro ­
b ó t, %vzbromonych m ło d o c ia n ym  i  k o b ie to m .

Na mocy art. 4, 20 i 22 ustawy z dnia 2 lipca 
1924 r. w  przedm iocie pracy m łodocianych i ko ­
b ie t (Dz. Li. R. P.<Nr. 65, poz. 636) zarządza się 
co następuje:

§ 1. Zatrudnianie m łodocianych i kob ie t jest 
wzbronione przy robotach wym ienionych w za­
łączonych spisach: spisie robó t wzbronionych m ło­
docianym oraz spisie robó t wzbronionych kobietom .
. 0 2. Przy robotach, objętych punktem  4
i 16 załącznika N r. 1 oraz punktem  4 i 15 za­
łącznika N r. 2, M in is te r Pracy i O p ie k i Społecz­
nej ma prawo udzie lić zezwolenia po porozum ie­
niu z M in istrem  Przemysłu i H andlu  na zatru- 
dnianie m łodocianych i ko b ie t w  nakładach pracy, 
w  k tó rych  zastosowane zostały dostateczne zabez­
pieczenia i środki niezbędne celem ochrony pra­
cowników  od zetknięcia się ze szkodliwem i dla 
zdrow ia pyłem, gazami, parami i związkami che- 
m icznemi.

§ 3. M in is te r Pracy i O p iek i Społecznej może 
po zasięgnięciu o p in ji organizacyj zawodowych 
pracodawców i pracow ników  zezwolić po poro­
zum ieniu z M in istrem  Przemysłu i H andlu  na za­
trudnianie  m łodocianych w poszczególnych gałę­
ziach p rodukc ji lub  zakładach pracy przy poszcze­
gólnych robotach, wym ienionych w załączniku N r. 1, 
w celu odbycia nauki zawodowej.



146

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  ży­
cie z dniem  ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
dnia 29 lipca  1925 r.
M in is te r Pracy i O p ie k i Społecznej: F . S o k a l 
M in is te r Przemysłu i H an d lu : C. K l a r n e r  
M in is te r Spraw W ew nętrznych: W . R a c z k i e w i c z  
M in is te r Spraw W o jskow ych : S i k o r s k i
K ie ro w n ik  M inisterstwa

R obó t Publicznych: R y b c z y ń s k i

M in is te r K o le i: T y s z k a
M in is te r S karbu: W . G r a b s k i

Załącznik N r .  1 do rozp. 
M in . P r. i  O p ie k i Spot. z dn ia  
29 lip ca  1925 r. poz. 558.

Spis ro b ó t w zb ro n io n ych  m ło d o c ia n ym .
1. R oboty  w  kam ieniołom ach i zakładacn 

kam ien iarsk ich; wydobywanie kam ieni, łamanie, 
w iercenie otw orów , rozsadzanie. O brabianie , p i­
łowanie i polerowanie kam ieni na sucho, ładowa­
nie kam ieni i przewóz. Pod obrabianiem  kam ieni 
należy rozum ieć także tłuczenie kam ieni d la  bu­
dowy dróg  b itych.

2. R oboty przy gorącym asfalcie.
3. R oboty  w  cegieln ich, w  fabrykach w yro ­

bów  kam ionkowych i szamotowych, oraz w  fabry­
kach ceramicznych, a m ianow ic ie : kopanie, łado­
wanie i przewóz surowców, dostarczanie węgla do 
p ieców, rozpalanie ich i wszelkie robo ty  wewnątrz
gorących pieców . .

4. R oboty w  hutach szklanych, ¡szlifierniach
i przy w ytraw ianiu szkła: obsługa pieców, wydm u­
chiwanie i odlewanie szkła, praca w innych 
m iejscach o wysokie j temperaturze, przy tłuczeniu 
lub  mieszaniu surowców i odpadków  szkła oraz 
w  działach, w  k tó rych  stosowany jest fluorow odór, 
przy dmuchawkach piaskowych, przy szlifowaniu 
na sucho lub  przy szlifierniach bez napędu me­
chanicznego. . . ,

5. O bsługa p ieców  wapiennych i g ipsowych, 
m ielenie i przesiewanie wapna i gipsu.

6. O bsługa p ieców  m etalurgicznych z w y­
ją tk iem  lżejszych robó t pom ocniczych i robo ty  
w  walcowniach na gorąco.

7. O bsługa transm isyj (smarowanie i czysz­
czenie ich, naprawa, scalanie, przeszywanie, na­
kładania i zrzucanie pasów, lin  i t. p.).

8. O bsługa dźw igów  fabrycznych i tow a­
row ych z w yjątk iem  smarowania.

9. O bsługa ko tłów  parowych z wyjątkiem  
ro b ó t przy czyszczeniu ko tłów  ostudzonych.

10. O bsługa s iln ików  z w yjątk iem  smaro-
wania. . . . .

Zakaz obsługi s iln ików  o m ocy do 1 M k n i e
dotyczy m łodocianych powyżej la t 17.

11. O bsługa urządzeń e lektrycznych i prze­
wodów elektrycznych ponad 240 w o lt prądu sta­
łego lub  zmiennego.

12. R oboty przy p iłach tarczowych i taśmo­
wych oraz maszynach o ręcznym posuwie materjału.

13. R oboty  w  koksowniach i w  gazowniach 
przy piecach i w  oddzia łach odczyszczania gazu.

14. R oboty  związane z p rodukc ją  i stoso­
waniem o łow iu  oraz w szelkich związków o łow io ­
wych, a zwłaszcza w drukarniach przy stosowaniu 
tych związków, z wyłączeniem składania i roz­
rzucania.

15. R oboty związane z przechowywaniem 
m aterja łów  wybuchowych i gazów trujących.

Przy p rodukc ji m aterja łów wybuchowych na­
stępujące rob o ty : . .

a) przy wytwarzaniu lub otrzym ywaniu jako 
p roduktów  ubocznych szkodliwych dla 
zdrowia n itro  —  i am idozwiązkow, a m ia­
now icie  :
1) jedno lub  w ie lokro tn ie  n itrowany ben­

zol, to łuo l, ksy lo l i t. d. i ich  związki
chlorowe, .

2) naftalina jedno lub w ie lokro tn ie  n i­
trowana,

3) feno l i naftole dwu lub  w ie lokro tn ie  
nitrowane,

4) anilina wraz ze swojemi hom ologam i: 
to lu idyną, xylidyną, kumidynę,_ dalej 
anisidyną, fenitydyną, jak również ich 
związkami chlorowem i, n itrow em i, a lfy- 
lowem i i arylowemi, jak dwum etyl-an i- 
lina, dwuetylanilina, dwufenylam ina itd .

5) fenylendiam ina, to lylendiam ina,
6) benzydyna, to lydyna, dwuanizydyna,
7) naftylam ina,
8) fenyl— i to lyl-hydrazyna,

b) przy wytwarzaniu i pakowanin m aterja łów  
wybuchowych n itrog licerynow ych;

c) przy wytwarzaniu i przerabianiu tró jn itro

d) przy wytwarzaniu m aterja łów  wybuchowych 
amonowych za w yjątk iem  oddzia łów  me­
chanicznych, znajdujących się poza obrę­
bem w łaściwej fabrykacji.

16. R oboty przy wytwarzaniu: kwasu arse­
nowego, azotowego, fluorow odorow ego, p ikryno- 
wego, salycylowego, solnego, siarkowego, szcza­
w iowego ; benzolu, n itrobenzolu, pochodnych ben­
zo lu ; ch loru, podchlorynów  i ch loranów ; fosforu, 
s ia rk i; zw iązków chromowych, _ związków cjanu, 
zw iązków arsenu, związków rtę c i; siarczku wcjg a, 
superfosfatów, ce lu lo jdu, a lkoho lu  metylowego, 
środków  odurzających (ch loro form u, e teru); p rzy­
gotowanie mas zapałkowych.

R oboty  przy stosowaniu: rtęc i i je j związków, 
związków arsenu, związków dwuchrom ianu potasu, 
zw iązków cjanu, siarczku węgla, a lkoho lu  m ety lo ­
wego, z wyłączeniem dawkowania i opakowywa- 
ma p roduktów  farmaceutycznych.

17. Zbieranie n ieodkażonych szmat, sorto ­
wanie, pakowanie.

18. R oboty  w  pap iern iach: trzepanie i sor­
towanie gałganów i szmat, krajanie, gotowanie, 
b lichow anie m iazgi papierowej.

19. W  garbarniach: odwłosianie skór, ob 
sługa kom ór do pocenia skór% m ielenie garbników, 
rolowanie i oczyszczanie do łów  garbarskich.

20. O b róbka  nieodkażonego w łosia, szerści, 
szczeciny, kości, rogów  i przerabianie odpadkoW 
mięsa oraz padliny.

21. R oboty  w  cukrowniach: przy spławie» 
przy obsłudze b ło tn ia rek, m ieszadeł i wirówek» 
na górach cukrowych, jako składach surowe? 
cukru, w  kościarniach, siarkowniach, w  rozlewnia0 
rafinady oraz wszędzie, gdzie robo ty  odbywaj« 
się przy wysokie j temperaturze.

22. U b ó j bydła  i nierogacizny.



147

, 23. W  fabrykach ty ton iu  —  w  oddziałach
krajania i sortowania ty ton iu .

24. R oboty  pod wodą: w  kesonach, przy 
feperacji okrętów , przy zanurzaniu się do wody 
jako nurkowie.

2o. R oboty  ma kolejach, dotyczące bezpo­
średnio służby ruchu, prowadzenie samochodów, 
praca p ilo tów  i m echaników w lo tn ic tw ie , praca 
r*a okrętach i statkach jako węglarze i palacze.

26. Rozbieranie budow li i rusztowań, oraz 
roboty dachowe, o ile  nie są zastosowane odpo­
w iednie zabezpieczenia ochronne.

27. O bsługa w  szpitalach, domach zdrowia, 
am bulatorjach i k lin ikach weterynaryjnych.

28. Oczyszczanie kloak, studzien.
i 29. Dźwiganie i przenoszenie ciężarów, prze­
kraczających 30 kg., a dla m łodocianych p łc i 
Żeńskiej 20 kg.

30. W  górn ictw ie  m łodociani nie mogą być 
Pod żadnym pozorem używani do następujących 
najbardziej niebezpiecznych robó t podziem nych: 
Pogłębianie szybów, przenoszenie i używanie 
m aterjałów wybuchowych, gaszenie pożaru przy 
Wybuchach gazów kopalnianych, ratowaniu giną- 
cych, oraz jako górn icy  w iertacze, taczkarze 
W przodkach, ciągacze sanek w  przodkach, budo- 
Wacze, podsadzacze i na pochyln iach jako hamo- 
Wacze i sygnaliści.

Zabrania się również m łodocianym  robót 
przy wylotach pogłębianych szybów, przy ko ło ­
wrocie ręcznym, przy hamulcu oraz do przewozu 
w taczkach lub  wózkach po drogach, prowadzących 
Pod górę (z upadem).

Załącznik Nr. 2.
Spis ro b ó t w zb ro n io n ych  k o b ie to m .

1- R oboty w  kopalniach, pod ziem ią oraz 
1‘°b o ty  przy budowie tune li, szybów, studzien, 
Urządzeń kanalizacyjnych.
, 2. R oboty  w  kam ieniołomach i zakładach

am ieniarskich: wydobywanie, łamanie, w iercenie 
°tw orów  i rozsadzenie kam ieni, obrabianie, p iło - 
j^arde i polerowanie kam ieni na sucho, ładowanie 
ć m ie n i;  robo ty  brukarskie.
, _ 3. R oboty w  cegielniach, fabrykach wyro- 

°W kam ionkowych i szamotowych, oraz fabrykach 
Ceram icznych: kopanie, ładowanie i przewóz 
Turowców, narzucanie (na Sznajder) i taCzkowanie 
P‘‘zy ręcznym w yrobie  cegły, dostarczanie węgla 
0 pieców, rozpalanie ich i wszelkie roboty  
eWnątrz pieców.

j 4. R oboty  w  hutach szklannych, szlifiem iach 
Przy wytraw ianiu szk ła : obsługa pieców, w ydm u­
chanie  i odlewanie szkła, praca w  innych 

jj jejscach o wysokie j temperaturze, przy tłuczeniu 
mieszaniu surowców i odpadków  szkła oraz 

działach, w  k tó rych  stosowany jest fluorowodór, 
,1‘ 27 dmuchawkach piaskowych, przy szlifowaniu 
J 1 sucho, lub  przy szlifierniach bez napędu 

echanicznego.
jjj. . 5. O bsługa p ieców  wapiennych i gipsowych, 

lelenie i przesiewanie wapna i gipsu.
W u R oboty bezpośrednio związane z produkcją 
ł  ruitach m etalurgicznych, walcowniach,odlewniach 

uzniach.
i c O bsługa transm isyj w  ruchu (smarowanie 

' c^ ’ naPrawa> scalanie, przeszywanie, 
badanie i rzucanie pasów, lin , łańcuchów i. t. p.)

8. O bsługa dźw igów fabrycznych i towa­
rowych.

9. O bsługa ko tłów  parowych.
10. O bsługa s iln ików  ponad 1 M K .
11. R oboty przy piłach tarczowych i taśmo­

wych oraz maszynach o ręcznym posuwie materjału.
12. R oboty w  koksowniach i gazowniach przy 

piecach i w  oddziałach oczyszczania gazu.
13. R oboty związane z produkcją  i stoso­

waniem ołow iu  oraz wszelkich związków o łow io ­
wych, a zwłaszcza w drukarniach z wyłączeniem 
składania i rozrzucania.

14. Przy p rodukc ji m aterja łów wybuchowych 
następujące rob o ty :

a) przy wytwarzaniu lub otrzymywaniu jako 
produk tów ubocznych, szkodliwych dla zdrowia 
n itro - i amido-związków, a m ianow ic ie :
1) je d n o -;lu b  w ie lokro tn ie  n itrowany benzol, 

to luo l, ksylo l itd . i ich związki chlorowe,
2) naftalina jedno lub  w ie lokro tn ie  nitrowana,
3) fenol i naftolo dwu- lub w ie lokro tn ie  

nitrowane,
4) anilina wraz ze swojemi hom ologam i: 

to lu idyną, xyllidyną, kumidyną, dalej ani- 
sydyną, fenitydyną, jak również ich 
związkami chlorowem i, n itrowem i, a lfy- 
lowemi i arylowemi, jak dwumetylanilina, 
dwuetylanilina, dwufenylam ina i t. d.

5) fenylendiam ina, tolylendiam ina,
6) benzydyna, to lydyna, dwuanizydyna,
7) naftylamina,
8) fenyl- i to lyl-hydrazyna,

b) przy ładowaniu, pakowaniu i parafinowa­
niu materjałów, wybuchowych wespół z męż­
czyznami :

c) dodać po słowie „farm aceutycznych“  dozo­
wania i pastylkowania p iorunjanu rtęc i do 
kapiszonów, dozowania i pakowania mater­
ja łów  saletrzano-amonowych, chloranowych 
i dynamitu, oraz szarpania i rozdrabniania 
bewełny strzelniczej.

15. R oboty przy wytwarzaniu: kwasu arseno­
wego, azotowego, fluorowodorowego, p ikrynowego, 
salicylowego, solnego, siarkowego, siarkawego, 
szczawiowego; benzolu, n itrobenzolu, pochodnych 
benzolu; chloru, podchlorynów  i chloranów fosforu, 
siarki, związków chrom owych,zw iązkówcjanu, związ­
ków  arsenu, związków rtęc i; siarczku węgla, super- 
fosfatu, a lkoho lu  m etylowego, środków  odurza­
jących (ch loro form u, eteru).

R oboty przy stosowaniu: rtęc i i je j związków, 
związków arsenu, związków dwuchrom ianu potasu, 
zw iązków cjanu, siarczku węgla, a lkoho lu  m etylo­
wego, z wyłączeniem dawkowania i opakowania 
p roduktów  farmaccetycznych.

16. R oboty w  cukrowniach: przy spławie 
i p łukan iu  buraków, przy obsłudze b ło tn iarek, 
m ieszadeł i w irówek, na górach cukrowych jako 
składach surowego cukru, w  kościarniach, w  siar- 
kowniach, w  rozlewniach rafinady, oraz wszędzie 
gdzie robo ty  odbywają się przy wysokie j tem ­
peraturze.

17. U bó j bydła i nierogacizny.
18. Przenoszenie m aterja łów przy robotach 

budowlanych po rusztowaniach i na piętra.
19. Dźwiganie i przenoszenie ciężarów prze­

kraczających 30 kilogram ów.



148

20. O bsługa konsumentów przez ke lnerki 
w  zakładach, w  któ rych  sprzedawane są napoje 
a lkoholowe do spożycia na miejscu, w  porze 
nocnej.

Powyższe podaję do ogólnej w iadomości 
i przestrzegania.

Puck, dnia 15. 8. 1925 r.
L i p s k i ,  Starosta.

197.
* O bw ieszczenie

Wojewody Białostockiego z dnia 29 maja 1925 r. 
w sprawie wysiedlenia Jana Iwanowskiego, 
zamieszkałego w Bakałarzewie pow. suwalskiego 

z 30 kim . pasa granicznego.
Na podstawie art. 1 rozporządzenia Rady 

O b rony Państwa z dnia 20 lipca  1920 r. (Dz. U. 
nr. 64 poz. 426) zarządził p. W ojew oda B ia ło ­
stocki wysiedlenie z pasa biegnącego na szerokości 
30 k ilom etrów  od lin ji celnej wzdłuż Państwa 
Polskiego na okres pó ł roku  Jana Iwanowskiego, 
syna A nny, 27 la t liczącego, zamieszkałego 
w Bakałarzewie pow. suwalskiego.

Podając powyższe do wiadomości, polecam 
podległym  m i urzędom, aby w razie pojaw ienia 
się wyżej wym ienionego na terenie pow iatu tu te j­
szego niezwłocznie pow iadom iły  Starostwo.

Puck, dnia 21. 7. 1925 r.
Starosta: L i p s k i .

198.
O b w ieszczenie  W o j ew o dy Tarnopo lsk ieg o  
z dn ia  26 czerw ca 1925 r . w  spraw ie  w y ­
s ied len ia  W ła d y s ła w a  P o kn ty ło w icza  
z P alczyn iec  z 30 k im . pasa gran icznego.

Na podstawie art. 1 rozporządzenia Rady 
O brony Państwa z dnia 20 lipca  1920 r. (Dz. U . 
nr. 64 poz. 426) zarządził p. W ojew oda Tarno­
po lsk i wysiedlenie z pasa biegnącego na szero­
kości 30 k ilom etrów  od lin ji celnej wzdłuż Pań­
stwa Polskiego na okres 2 la t Pokutyłow icza 
W ładysława z Palczyniec pow iat Zbaraż, obecnie 
zamieszkałego w  Podwołoczyskach pow. Skałat.

Podając powyższe do w iadom ości, polecam 
podległym  m i urzędom, aby w razie pojaw ienia 
się wyżej wym ienionego na terenie pow iatu tu ­
tejszego niezw łocznie pow iadom iły  Starostwo.

Puck, dnia 4. 8. 1925 r.
Starosta: L i p s k i .

S p i s
jarmarków odbyć się mających w roku 1926 
w powiatach: puckim, wejherowskim i kartuskim.

Poniżej podaję spis jarm arków  na rok  1926. 
W  Pucku, 19 lutego, 20 czerwca, 27 wreśnia, 

22 grudnia kramne, byd ło  i konie.
W  K rokow ie  pow. p u ck i: 12 maja, 29 lis to ­

pada kramne.
W  K ie ln ie  pow. w e jh .: 6 kw ietn ia, 2 listopada 

kramne, byd ło  i konie.
W  Luzin ie pow. w ejh .: 12 maja, 10 listopada 

kramne, byd ło  i konie.
W  R um unji pow. w ejh .: 11 maja, 14 września 

kramne, byd ło  i konie.
W  Strzepczu pow. w ejh .: 20 kw ietnia, 

26 października kramne, byd ło  i konie.
' W  Szemudzie pow. w e jh .: 24 czerwca, 9 grudnia 

kramne, byd ło  i konie.
W  W e jhe ro w ie : 4 marca, 10 czerwca,

7 października kramne, byd ło  i konie, 8 kw ietn ia
5 sierpnia, 2 grudnia byd ło  i konie.

W  G ow id lin ie  pow ia t ka rtusk i: 1 kw ietnia, 
4 listopada kramne, byd ło  i konie.

W  K ie łp in ie  pow iat ka rtusk i: 8 października 
kramne, byd ło  i konie.

W  Sierakowicach pow iat ka rtusk i: 11 maja, 
9 listopada kramne, byd ło  i konie, 16 marca,
6 lipca, 17 sierpnia byd ło  i konie.

W  Stężycach pow iat ka rtusk i: 18 marca, 4 listo- 
stopada kramne, bydło  i konie.

W  Kartuzach: 10 marca, 14 lipca, 8 września, 
1 grudnia kramne, byd ło  i konie, 12 maja, 13 paź­
dziernika byd ło  i konie, 13 stycznia, 10 lutego- 
14 kw ietn ia, 9 czerwca, 11 sierpnia, 10 listopada 
na świnie.

P u c k ,  dnia 5. 8. 1925 r.
Starosta: L i p s k i .

199.

O G Ł O S Z E N IA

L ic y ta c ja  d r e w n a  o p a ł o w e g o  
i w a łk ó w  «łękowych

użytkowych na zaspokojenie potrzeb ludności p£' 
w iatu  puckiego odbędzie się dnia 24 s ie rpn ia  r. 
o godz. 10 z rana  na sa li p . Vossa w  Pucki)' 

D o sprzedaży dębowych wałków  użytkowyc 
dopuszcza się handlarzy.

O d p o w ie d z ia ln y  re d a k to r : P rzew odn iczący W yd z ia łu  P o w ia to w e g o . D ru k ie m  „G aze ty  K aszubsk ie j w  W ejheroW

04120515


